
NOV DEC JAN FEB MAR APR MAI JŪN JŪL AUG SEP OKT

1

Skābekļa apgādes sistēma 

Skābekļa ražošanas iekārtas komplekts (kompresori, 

koncentratori, žāvētāji, resīveri, sensori)
1.1. Skābekļa ražošanas iekārtas komplekts 12

1.1.1. Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 365

1.1.2. mēneša parametru nolasīšana un salīdzināšana 12

1.1.3.

iekārtu periodiskā pārbaude;

funkcionalitātes un opciju drošības pārbaude;

regulēšana un koriģēšana;

pārbaude tām funkcijām, kas saistītas ar pacientu un personāla 

drošību;

tehniskās apkopes darbi atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)

4

1.1.4.

jāveic skābekļa koncentratora sekojošu apkopes detaļu 

nomaiņa: priekšfiltri, aktīvās ogles filtrs, baktericīdais skābekļa 

filtrs, (piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)

1

1.1.5. sistēmas darbības pārbaudes (atsl./iesl.) 12

1.1.6.

Papildus darbi, kuri veicami 6 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek 

noslēgs līgums:

- Skābekļa koncentratoru korpusa spiediena pārbaude un visu 

blīvējošo detaļu nomaiņa. (piedāvājumā jāiekļauj visi 

nepieciešamie materiāli)

- plūsmas sensora maiņa abiem koncentratoriem,

1

1.2. Kompresors  (2gab.)

1.2.1.

tehniskās apkopes darbi atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)
1

1.2.2. eļļas līmeņa pārbaude un nomaiņa

1.2.3.

skrūves tipa kompresora sekojošu apkopes detaļu nomaiņa: 

separatora filtrs, eļļas filtrs, gaisa filtrs, vārstu komplekts, 

paneļu filtri

1

1.2.4. sistēmas darbības pārbaudes (atsl./iesl.) 12

1.2.5. Papildus darbi, kuri veicami 6 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek 

noslēgs līgums:

- kapitālais remonts abiem kompresoriem t.sk. motora un 

skrūves kompresora maiņa.

1

1.3. Saspiestā gaisa žāvētājs (2gab)

1.3.1.

 pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)
4

1.3.2.
programmas parametru maiņa

pēc 

vajadzīb

as
1.3.3. funkcionalitātes pārbaude 12

1.3.4.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek 

noslēgs līgums:

- žāvētāju novietojuma maiņa/ sistēmas pārbūve , tā lai žāvētāji 

būtu ai resīveriem.

- Žāvētāja Nr.2 kapitālais remonts, ieskaitot freona kompresora 

un iztvaikotāja nomaiņa (abiem žāvētājiem)

1

1.4. Elektriskā daļa

1.4.1.

Kontaktori, drošinātāji, releji, slēdži, automāti - pārbaude un 

apkope (tīrīšana):  fiziskais stāvoklis, pieslēgumi un 

saspraužamie savienojumi, elektrisko komponenšu vizuāla 

pārbaude, kontaktoru un noplūdes iekārtas pārbaude.

12

1.5 UPS iekārta

1.5.1.

pārbaude un apkope (fiziskais stāvoklis,  pieslēgumi un 

saspraužamie savienojumi, elektrisko komponenšu vizuāla 

pārbaude)

4

1.6. Skābekļa koncentrācijas sensori (3gb.)

1.6.1.

Pārbaude un apkope

- fiziskais stāvoklis

- pieslēgumi un saspraužamie savienojumi

- esošās vērtības - iestādījumi

12

1.6.2. Tīrīšana (ja nepieciešams normālai funkcionēšanai) 1

1.6.3.

Sensora kalibrēšana izgatavotāja ražotnē (sensors uz laiku 

jāaizstāj ar citu, lai nodrošinātu sistēmas nepārtrauktu darbību).
1

4.pielikums

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”

Iepirkuma ID Nr.LRS 2018/21 nolikumam
Iepirkuma procedūra 

„Medicīnas gāzu un māsu izsaukumu sistēmu apkalpošana un rezerves daļu piegāde  SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām"

Identifikācijas Nr. LRS 2018/21

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS

Apkopes darbu grafiks

Nr. Medicīnas aprīkojuma apkopes darbu uzskaitījums
Reizes 

gadā

2018 2019



NOV DEC JAN FEB MAR APR MAI JŪN JŪL AUG SEP OKT
Nr. Medicīnas aprīkojuma apkopes darbu uzskaitījums

Reizes 

gadā

1.7. Saražotā skābekļa skaitītājs

1.7.1.

Pārbaude un apkope

- fiziskais stāvoklis

- pieslēgumi un saspraužamie savienojumi

- esošās vērtības - iestādījumi

12

1.7.2.

Sensora kalibrēšana izgatavotāja ražotnē (sensors uz laiku 

jāaizstāj ar citu, lai nodrošinātu sistēmas nepārtrauktu darbību). 
1

1.8. Saspiestā gaisa resīveri (2gab)

1.8.1.

Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)
4

1.8.2.
Kondensāta nolaidēju programmas parametru maiņa

pēc 

vajadzīb

as
18.3. Funkcionalitātes pārbaude 12

1.9. Filtri (8gab)

1.9.1.

pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)
12

1.10. Reduktori (2gab)

1.10.1.

Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā jāiekļauj visi apkopes materiāli)
12

1.10.2.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek

noslēgs līgums: Spiediena reduktoru nomaiņa (2 gab)
1

1.11. Skābekļa sistēmas augstspiediena daļa (“backup” sistēma)

1.11.1.
Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 12

1.11.2.

Reduktoru un mērierīču pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja 

instrukcijai (piedāvājumā iekļauti visi apkopes materiāli)
1

1.11.3. Lokano augstspiediena savienojumu pārbaude 1

2 Saspiestā gaisa sistēma
2.1. Saspiestā gaisa ražošanas sistēma

2.1.1.

Saspiestā gaisa apgādes sistēma reglamentētās apkopes 

ietvaros veicamie darbi
1

2.1.2.
Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 365

2.2. Kompresors  (2gab.)

2.2.1.

Tehniskās apkopes darbi atbilstoši ražotāja instrukcijai 

(piedāvājumā iekļauti visi apkopes materiāli)
2

2.2.2. Sistēmas darbības pārbaudes (atsl./iesl.) 12

2.2.3.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek 

noslēgs līgums: Elektrisko kontaktoru nomaiņa (abiem 

kompresoriem )

1

2.3. Saspiestā gaisa žāvētājs (2gab) 

2.3.1.

Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai (iekļauti visi 

apkopes materiāli)
2

2.3.2.
Programmas parametru maiņa

pēc 

vajadzīb

as
2.3.3. Funkcionalitātes pārbaude 12

2.3.4.

Elektriskā daļas (Kontaktori, drošinātāji, releji, slēdži, automāti) 

pārbaude un apkope: fiziskais stāvoklis, pieslēgumi un 

saspraužamie savienojumi, elektrisko komponenšu vizuāla 

pārbaude, kontaktoru un noplūdes iekārtas pārbaude

12

2.3.5.

Elektriskā daļas (Kontaktori, drošinātāji, releji, slēdži, automāti)

tīrīšana
2

2.3.6.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek

noslēgs līgums: - žāvētāja radiatora mazgāšana.
2

2.4. Mitruma kontroles sensors

2.4.1.

Pārbaude un apkope (fiziskais stāvoklis,  pieslēgumi un 

saspraužamie savienojumi) un tīrīšana
12

2.4.2.

Sensora kalibrēšana izgatavotāja ražotnē (sensors uz laiku 

jāaizstāj ar citu, lai nodrošinātu sistēmas nepārtrauktu darbību)
1

2.5. Saspiestā gaisa resīveri (2gab)

2.5.1. Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 2

2.5.2.
Programmas parametru maiņa

pēc 

vajadzīb

as
2.5.3. Funkcionalitātes pārbaude 2

2.5.4. Kondensāta izlaišanas iekārtu apkope 2

2.6. Filtri (8gab)



NOV DEC JAN FEB MAR APR MAI JŪN JŪL AUG SEP OKT
Nr. Medicīnas aprīkojuma apkopes darbu uzskaitījums

Reizes 

gadā

2.6.1.

Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai.

(piedāvājumā iekļauti visi apkopes materiāli)
1

2.7. Reduktori (3gab)
2.7.1. Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 12

2.8. Ātrā savienojuma rozete - saspiestam gaisam (3 gab)
2.8.1. Pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 12

3 Griestu konsoles - apkope, uzraudzība un regulēšana 12

3.1.

Griestu konsoles -stiprinājumu pārbaude, korekcija, gāzu 

liggzdu blīvju nomaiņa 
12

3.1.1. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 206)- 1 gab 2

3.1. 2. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 208) - 1 gab 2

3.1.3. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 210) - 1 gab 2

3.1.3. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 212) - 1 gab 2

3.1.4. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 254) - 1 gab 2

3.1.5. Griestu konsole OPERA GK-2 (telpa 256) - 1 gab 2

3.1.6. Griestu konsole GK-2 (telpa 251)- 1 gab 2

3.1.7. Griestu konsole GK-2 (telpa 253) - 1 gab 2

3.1.8. Griestu konsole IS500/1 (telpa 227) - 1 gab 2

3.1.9. Griestu konsole IS500/2 (telpa 227) - 1 gab 2

3.1.10. Griestu konsole IS500/3 (telpa 259) - 1 gab 2

3.1.11. Griestu konsole IS500/3 (telpa 259) - 1 gab 2

3.1.12. Griestu konsole U-CARE/1 (telpa 2-124) - 1 gab 2

3.1.13. Griestu konsole U-CARE/1 (telpa 2-125) - 1 gab 2

3.1.14. Griestu konsole U-CARE/1 (telpa 2-151) - 1 gab 2

3.1.15. Griestu konsole U-CARE/1 (telpa 2-148) - 1 gab 2

3.1.16. Griestu konsole U-CARE/3 (telpa 2-111) - 1 gab 2

4 Sienas konsoles- apkope, uzraudzība un regulēšana

4.1.

Sienas konsoles-stiprinājumu pārbaude, korekcija, gāzu 

liggzdu blīvju nomaiņa 
4.1.1. Sienas konsole TRILUX BS600 (telpa 268) - 1 gab 2

4.1.2. Sienas konsole TRILUX BS600  (telpa 270) - 1 gab 2

4.1.3. Sienas konsole TRILUX BS600  (telpa 272) - 1 gab 2

4.1.4. Sienas konsole TRILUX BS600  (telpa 274) - 1 gab 2

4.1.5. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 117) - 1 gab 2

4.1.6. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 118) - 1 gab 2

4.1.7. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 119) - 1 gab 2

4.1.8. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 120) - 1 gab 2

4.1.9. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 121) - 1 gab 2

4.1.10. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 122) - 1 gab 2

4.1.11. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 123) - 1 gab 2

4.1.12. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 124) - 1 gab 2

4.1.13. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 125) - 1 gab 2

4.1.14. Sienas konsole TRILUX VS300 1-1  (telpa 126) - 1 gab 2

4.1.15. Sienas konsole Mediva/1  (telpa 2-138) - 1 gab 2

4.1.16. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-143) - 1 gab 2

4.1.17. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-145) - 1 gab 2

4.1.18. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-153) - 1 gab 2

4.1.19. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-153) - 1 gab 2

4.1.20. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-157) - 1 gab 2

4.1.21. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-160) - 1 gab 2

4.1.22. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-161) - 1 gab 2

4.1.23. Sienas konsole Mediva/1 (telpa 2-164) - 1 gab 2

4.1.24. Sienas konsole Fluidys T (telpa 2-152) - 1 gab 2

4.1.25. Sienas konsole Fluidys T (telpa 2-152) - 1 gab 2

4.1.26. Sienas konsole Multidys (telpa 2-97) - 1 gab 2

4.1.27. Sienas konsole Multidys (telpa 2-257) - 1 gab 2

4.1.28. Sienas konsole Multidys (telpa 2-99) - 1 gab 2

4.1.29. Sienas konsole Mediva/1 (2.st.-Dzemdību nod.) - 20 gab 2

4.1.30. Sienas konsole Mediva/2 (2.st.-Dzemdību nod) - 3 gab 2

4.1.31. Sienas konsole Multidys (2.st.-Dzemdību nod.) - 3 gab 2

4.1.32. Sienas konsole Mediva/1 (3.st. Bērnu nod.) - 16 gab 2

4.1.33. Sienas konsole Mediva/2 (3.st. Bērnu nod.) - 6 gab 2

4.1.34. Sienas konsole Multidys (3.st. Bērnu nod.) - 1 gab 2

4.1.35. Sienas konsole Mediva/1 (4.st. - 4.nodaļa) - 16 gab 2

4.1.36. Sienas konsole Mediva/2 (4.st. - 4.nodaļa) - 6 gab 2

4.1.37. Sienas konsole Multidys (4.st. - 4.nodaļa) - 1 gab 2

4.1.38. Sienas konsole Mediva/1 (5.st. - 5.nodaļa) - 16 gab 2

4.1.39. Sienas konsole Mediva/2 (5.st. - 5.nodaļa) - 6 gab 2

4.1.40. Sienas konsole Multidys (5.st. - 5.nodaļa) - 1 gab 2

4.1.41. Sienas konsole Mediva/1 (6.st. - 6.nodaļa) - 14 gab 2

4.1.42. Sienas konsole Mediva/2 (6.st. - 6.nodaļa) - 8 gab 2

4.1.43. Sienas konsole Multidys (6.st. - 6.nodaļa) - 1 gab 2

4.1.44. Sienas konsole Mediva/1, (7.st. - 7.nodaļa) - 14 gab 2

4.1.45. Sienas konsole Mediva/2 (7.st. - 7.nodaļa) - 8 gab 2

4.1.46. Sienas konsole Multidys (7.st. - 7.nodaļa) - 1 gab 2

4.1.47. Sienas konsole Mediva/1 (8.st. - Paliatīvā apr.) - 13 gab 2

4.1.48. Sienas konsole Mediva/2  (8.st. - Paliatīvā apr.) - 7 gab 2

4.1.49. Sienas konsole Multidys  (8.st. - Paliatīvā apr.) - 1 gab 2

4.1.50. Sienas konsole Mediva/1  (9.st. -19.nodaļa) - 13 gab 2

4.1.51. Sienas konsole Mediva/2  (9.st. -19.nodaļa) - 4 gab 2

4.1.52. Sienas konsole Multidys  (9.st. -19.nodaļa) - 1 gab 2

4.1.53. Sienas konsole Mediva/1  (10.st. -Kardioloģija) - 16 gab 2

4.1.54. Sienas konsole Mediva/2 (10.st. -Kardioloģija) - 7gab 2



NOV DEC JAN FEB MAR APR MAI JŪN JŪL AUG SEP OKT
Nr. Medicīnas aprīkojuma apkopes darbu uzskaitījums

Reizes 

gadā

4.1.55. Sienas konsole Multidys (10.st. -Kardioloģija) - 1 gab 2

4.1.56. Sienas konsole Mediva/1 (11.st. -Neiroloģija) - 14 gab 2

4.1.57. Sienas konsole Mediva/2 (11.st. -Neiroloģija) - 8 gab 2

4.1.58. Sienas konsole Multidys (11.st. -Neiroloģija) - 1 gab 2

4.1.59. Sienas konsole Mediva/1 (12.st. -Ginekoloģija) - 16 gab 2

4.1.60. Sienas konsole Mediva/2 (12.st. -Ginekoloģija) - 6 gab 2

4.1.61. Sienas konsole Multidys (12.st. -Ginekoloģija) - 1 gab 2

5 N2O apgādes sistēma: N2O automātiskā centrāle MC 2025
5.1. Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 12
5.2. Fiziskā stāvokļa apskate 12

5.3. Pieslēgumu un savienojumu apskate, apkope 12

5.4. funkcionalitātes pārbaude 12

5.5. manometru verifikācija 1

5.6. manometru iestādījumi un pozīcija 12

5.7.
tīrīšana (ja nepieciešams normālai funkcionēšanai)

pēc 

vajadzīb

as

5.8.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek

noslēgs līgums: Papildus signalizācijas bloka uzstādīšana.
1

6 CO2 apgādes sistēma: CO2 automātiskā centrāle MC 2026

6.1.
Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 12

6.2. Fiziskā stāvokļa apskate 12

6.3. Pieslēgumu un savienojumu apskate, apkope 12

6.4. funkcionalitātes pārbaude 12

6.5. manometru verifikācija 1

6.6. manometru iestādījumi un pozīcija 12

6.7.
tīrīšana (ja nepieciešams normālai funkcionēšanai)

pēc 

vajadzīb

as

6.8.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek

noslēgs līgums: Papildus signalizācijas bloka uzstādīšana.
1

7 Vakuuma apgādes sistēma
7.1. Vakuuma apgādes sistēma reglamentētās apkopes ietvaros 2

7.2.
Visu parametru nolasīšana, salīdzināšana un reģistrēšana 12

7.3. Vakuuma sūknis  (2gab.)

7.3.1.

Tehniskās apkopes darbi atbilstoši ražotāja instrukcijai (iekļauti

visi apkopes materiāli)
7.3..2 sistēmas darbības pārbaudes (atsl./iesl.) 365

7.4.
Elektriskā daļa (Kontaktori, drošinātāji, releji, slēdži, automāti)

7.4.1. pārbaude un apkope 2
7.4.2. Fiziskā stāvokļa apskate 2
7.4.3. Pieslēgumu un savienojumu apskate, apkope 2
7.4.4. elektrisko komponenšu vizuāla pārbaude 2
7.4.5.  kontaktoru un noplūdes iekārtas pārbaude 12

7.4.6.
tīrīšana (ja nepieciešams normālai  funkcionēšanai)

pēc 

vajadzīb

as
7.5. Mitruma savākšanas trauki

7.5.1. pārbaude un apkope 12
7.5.2. Fiziskā stāvokļa apskate 12

7.5.3.
tīrīšana (ja nepieciešams normālai funkcionēšanai)

pēc 

vajadzīb

as
7.6. Vakuuma resīveri (2gab)

7.6.1. pārbaude un apkope atbilstoši ražotāja instrukcijai 2
7.6.2. funkcionalitātes pārbaude 12
7.7. Filtri (2gab)

7.7.1.

Pārbaude, apkope vai nomaiņa atbilstoši ražotāja instrukcijai

pēc 

vajadzīb

as

7.8.

Papildus darbi, kuri veicami 3 mēnešu laikā, no brīža, kad tiek

noslēgs līgums: Vakuuma sūkņa kapitālais remonts.
1

8

Medicīnisko gāzu cauruļvadu tīkls

Izpildītājs veic iekārtu tehnisko un profilaktisko apkopi, 

uzraudzību, regulēšanu un uzturēšanu darba kārtībā saskaņā 

ar ražotāja izstrādātām  rokasgrāmatām un instruktāžām visa 

apkalpošanas līguma perioda laikā

2

8.1. Medicīnas gāzu tīkls (1.kārta) - 3124 m 2

8.2. Medicīnas gāzu tīkls (2.kārta) -507 m 2

8.3. Medicīnas gāzu tīkls (3.kārta) - 810 m 2

8.4. Medicīnas gāzu tīkls (4.kārta) -7629 m 2

8.5.

GĀZU KONTROLES UN TRAUKSMES PANELIS 2 GĀZĒM (telpa 

131) - 1 gab
2



NOV DEC JAN FEB MAR APR MAI JŪN JŪL AUG SEP OKT
Nr. Medicīnas aprīkojuma apkopes darbu uzskaitījums

Reizes 

gadā

8.6.

GĀZU KONTROLES UN TRAUKSMES PANELIS 3 GĀZĒM (telpa 

258) - 1 gab
2

8.7.

GĀZU KONTROLES UN TRAUKSMES PANELIS 6 GĀZĒM (telpa 

217) - 1 gab
2

8.8.

Gāzu kontroles un trauksmes panelis 3 gazem Gregersen Ventus 

(telpa 2-107) - 1 gab
2

8.9

Gāzu kontroles un trauksmes panelis 3 gazem Gregersen Ventus 

(telpa  2-244) - 1gab
2

8.10. Zemgrīdas modulis TMT (telpa 103) - 7 gab 2

9

Māsu izsaukumu sistēma

MIS sistēmas apkopes un tehniskais atbalsts sevī iekļauj:

- Nepieciešamo speciālistu pieejamību 24 stundas diennaktī;

- Garantēto reakcijas laiku – ne vēlāk kā 30 minūtes darba laikā 

un 1(vienas) stundu laikā ārpus darba laika no pieteikuma 

reģistrācijas;

- Iekārtu attālinātu diagnostiku;

- Bojātās iekārtas remontu vai nomaiņu Pasūtītāja telpās 2 

(divu) stundu laikā no brīža, kad konstatēts Iekārtas bojājums. 

- Programmatūras labojumu un atjauninājumu piegādi un 

uzstādīšanu;

- Nepieciešamo konsultāciju sniegšanu klientam, saistībā ar 

iekārtu ekspluatāciju un konfigurēšanu;

- Komunikācijas nodrošināšanu ar ražotāju, risinot ar Pasūtītāja 

iekārtām saistītās problēmas

365

9.1. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls DS 12

9.2. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls ITN 12

9.3. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls PAC 12

9.4. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 3.kārta 12

9.5. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 3st. 12

9.6. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 4st. 12

9.7. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 5st. 12

9.8. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 6st. 12

9.9. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 7st. 12

9.10. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 8st. 12

9.11. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 9st. 12

9.12. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 10st. 12

9.13. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 11st. 12

9.14. Māsu izsaukumu sistēmas tīkls 4.kārta 12st. 12

Apliecinu, ka tiks nodrošināti šādi noteikumi Izpildītājam:

2.1. Izpildītājam jāveic visu sistēmu apkalpošana un esošā stāvokļa ikmēneša fiksācija ar aktu, ko paraksta abas līguma slēdzēju puses.

2.2. Izpildītāja pienākumos ietilpst iekārtu, palīgierīču vai to daļu remonts vai nomaiņa attiecīgajā sistēmā, kā arī marķējumu nomaiņa un verifikācija. Atbilstoši 

veiktajām izmaiņām ēkas sistēmās arī ekspluatācijas dokumentācijā jāveic attiecīgas izmaiņas, saskaņojot tās ar konkrētās sistēmas projekta autoru.

2.3. Tā rīcībā jābūt visu minēto sistēmu nepārtrauktas darbības un pašreizējā reglamenta nodrošināšanai nepieciešamajiem materiālajiem resursiem, kā arī 

atbilstošiem kvalificētiem speciālistiem.

2.4. Avāriju vai citu draudošu vai iespējami bīstamu situāciju gadījumos, pēc slimnīcas atbildīgā darbinieka izsaukuma Izpildītājam jānodrošina speciālists (kopā ar 

nepieciešamiem materiāliem resursiem) nekavējoša ierašanās objektā Liepājā, slimnīcas ielā 25 un saskaņā ar (p.2.8.) jāveic tūlītēja avārijas seku vai draudošu 

situāciju novēršana un sistēmu nepārtrauktas un drošas darbības atjaunošana.

2.5. Izpildītājam jānodrošina nepārtraukts diennakts kontakts: piedāvājumā jānorāda vismaz 2 atbildīgu pilnvarotu amatpersonu vārdi, uzvārdi, darba un mobilo 

tālruņu numuri un sekretāres/a vārds, uzvārds, darba tālruņa, mobilā tālruņa un faksa numurs. 

2.6. Izpildītājam par katras sistēmas darbības kontroli jānorīko sertificēti atbildīgie speciālisti, piedāvājumā norādot, viņu vārdus, uzvārdus, darba un mobilo tālruņu 

numurus un saraksta veidā jāpievieno kā tā pielikums.

2.7.  Izpildītājam jāreaģē un jāveic nepieciešamie darbi avārijas vai citu negadījumu likvidācijai sekojošos, laika termiņos no izsaukuma saņemšanas brīža: Darba 

laikā (darba dienās no 8:00-17:00) – 30 minūšu laikā, ārpus darba laika – 60 minūšu

2.8. Izpildītāja speciālistiem avārijas situācijā pēc atbildīgo darbinieku lūguma (rakstiska, telefoniska vai mutiska) jāierodas, bez papildus atlīdzības, apkalpojamajā 

objektā Liepājā, slimnīcas ielā 25

2.9. Izpildītājam ir jāiekārto un jāuztur nepieciešamie sistēmu apkopju reģistrācijas žurnāli saskaņā ar LR esošo likumdošanu, vai kurus pieprasa pasūtītājs.

2.10. Visu nepieciešamo nomaināmo detaļu, rezerves daļu un/ vai mezglu rezervi nodrošina Izpildītājs.

2.11. Uzskaites iekārtu un mērinstrumentu verificēšanas veikšanu, kā arī visu sistēmu apkopi un remontu nodrošina Izpildītājs. 

2.12. Viss minētais profilaktiskās apkopes materiāls un visas līguma darbības laikā nepieciešamās rezerves daļas sistēmu nepārtrauktas funkcionēšas 

nodrošināšanai ir iekļautas kopējā piedāvājuma cenā. 


